
Wykaz  nieruchomo ści  Gminy  Tuszyn  przeznaczonych do sprzeda Ŝy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Oznaczenie 
nieruchomo ści w / 

g  ksi ęgi 
wieczystej

Oznaczenie 
nieruchomo ści  w 

/ g ewidencji 
gruntów

Pow. w 
mkw.

Opis 
nieruchomo ści

Poło Ŝenie 
nieruchomo ści

Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena 
nieruchomo ści

Przeznaczona 
do

Termin do zło Ŝenia 
wniosku przez 
osoby,którym 
przysługuje 

pierwsze ństwo w 
nabyciu nieruchomo ści

PT1P/00058196/7 133/9 806 niezabudowana Tuszyn, ul. Pszczela

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniowa 
wielorodzinną, zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
/C3, MW, MN /.

65.400 zł.+22% 
VAT

sprzedaŜy 17 listopada 2009

PT1P/00058196/7 133/10 722 niezabudowana Tuszyn, ul. Pszczela

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniowa 
wielorodzinną, zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
/C3, MW, MN /.

 61.100 zł. + 22% 
VAT

sprzedaŜy 17 listopada 2009

PT1P/00058196/7 
PT1P/00018537/8

133/12 i 138/2 1042 niezabudowana Tuszyn, ul. Pszczela

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniowa 
wielorodzinną, zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
/C3, MW, MN /.

89.000 zł + 22% 
VAT

sprzedaŜy 17 listopada 2009

PT1P/00018537/8 138/3 752 niezabudowana Tuszyn, ul. Pszczela

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniowa 
wielorodzinną, zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
/C3, MW, MN /.

61.700 zł.+ 22% 
VAT

sprzedaŜy 17 listopada 2009

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie od dnia 06 października 2009r. do dnia 27 października 2009r.


